
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

05.04. 2018 Зачепилівка                        № 51 

 

 

 

Про участь у зональному етапі  

обласного фестивалю дружин 

юних пожежних у 2017/2018 

навчальному році 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту»,  

плану Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації на 2018 рік та з метою навчання підростаючого покоління 

правилам безпечної поведінки, навичкам діяти індивідуально та колективно в 

різних життєвих і надзвичайних ситуаціях, формування у дітей поваги до 

професії пожежного-рятувальника і популяризації серед дітей та молоді 

здорового й активного способу життя 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Директору КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» Сало 

Л.В. забезпечити участь команди-переможниці районного етапу обласного 

фестивалю ДЮП, учнів Сомівської філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, в 

зональному етапі обласного фестивалю дружин юних пожежників в м. Валки.  

                                                                                                    17 квітня 2018 року. 

2. Затвердити список учасників зонального фестивалю дружин юних 

пожежників (додаток ). 

3. Затвердити кошторис витрат на участь команди Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів в зональному етапі обласного фестивалю 

дружин юних пожежників. 

4. Керівником групи призначити Закапко Юлію Вікторівну - педагога-

організатора Сомівської філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів.  

5. Відповідальність за життя та безпеку дітей покласти на керівника групи 

Закапко Юлію Володимирівну. 

6. Директору Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Коржевич Світлані Євгеніївні: 

6.1 Забезпечити явку учасників зонального етапу обласного фестивалю дружин 

юних пожежників відповідно до списку (додаток ). 



6.2. Забезпечити транспорт для підвезення учасників зонального етапу 

обласного фестивалю дружин юних пожежників (транспорт – ГАЗ 32213, АХ 

7334 АС). 

6.3. Направити 17.04.2018 Поду Володимира Михайловича, водія Сомівської 

філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів у м. Валки для підвезення учасників 

зонального етапу обласного фестивалю дружин юних пожежних  

7. Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Гойденко Л.П. 

забезпечити фінансування участі учнів та їх керівника у зонального етапі 

обласного фестивалю дружин юних пожежних  відповідно до кошторису. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗБДЮТ 

Л.В. Сало. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                           О.М.Зеленський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту 

Зачепилівської селищної  

ради 

05.04.2018  № 51 

 

СПИСОК 

учасників зонального етапу обласного фестивалю дружин  

юних пожежників 

Зачепилівської ОТГ 

17.04.2018  м. Валки 
 

 

 

№ 

з/п 

П.І. учасника Клас Рік народження 

1 Закапко Анастасія 8 2004 

2 Шаповал Каріна 9 2003 

3 Чумак Лідія 9 2003 

4 Швецова Анна 9 2004 

5 Кононенко Валерія 7 2005 

6 Шаповал Віка 7 2005 

 

Керівник: Закапко Юлія Вікторівна, педагог-організатор Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Зачепилівської   

селищної ради 

________ Ю.В.Кривенко 

_____________ 

 

 

КОШТОРИС ЗАХОДІВ 

на направлення для участі учасників зонального етапу обласного 

фестивалю дружин юних пожежників 

Зачепилівської ОТГ 

17.04.2018  м. Валки 

  

 

Маршрут: с. Сомівка –   м. Валки –  - с. Сомівка. 

 

1. Бензин А-92 

60 л х 26,70 грн = 1602,00грн  

 

2. Витрати на відрядження: 

60,00 грн. х 2= 120,00грн 

 

        Всього: 1722,00 грн ( одна тисяча сімсот двадцять дві грн.00 коп.) 

 

  

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                          О.М. Зеленський              

 

Головний бухгалтер відділ освіти, 

молоді та спорту                                                                  Л.П. Гойденко 

 

Старший економіст відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                  О.К Кононихіна 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                Л.В.Сало 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник фінансового відділу Зачепилівської  

Селищної ради 

_______________ В.В.Євойлов 


